
NOS Huitres

Nos Fruits de mer

Fines de Claires N°3
Fines de Claires N°2

Spéciales Gillardeau N°5
Spéciales Gillardeau N°3
Spéciales Gillardeau N°2

Josephine “La Distinguée” N°3

13€/ 6 Pièces
16€/ 6 Pièces
16€/ 6 Pièces
21€/ 6 Pièces
27€/ 6 Pièces
18€/ 6 Pièces

4€/ 6 Pièces
6,50€/ la portion
6,50€/ La portion

2,50€/ Pièce
4,50€/pièce

12€/ Pièce
13€/ 100 Gr

 Bulots
 Bigorneaux

 Crevettes Grises
 Crevette Label Rouge Madagascar

 Langoustine
 Pince de Crabe XL

 Homard (minimum 6/700gr)
Oursins (selon arrivage)

nos Entrées à partager ou pas...

Filets de harengs fumés, pommes vapeur
Soupe de poissons et sa rouille Maison 

Salade de poulpe Maison
Carpaccio de Gambero Rosso de Sicile

 Tempura de crevettes croustillantes (5pièces)
Gyozas de crevettes dorés (5 pièces)
Camembert rôti au four et pain grillé

Foie Gras Maison et son chutney de figues 

9€
14€
17€
26€
13€
13€
16€
22€



NOS SALADEs & Pâtes

Salade César
poulet pané, œufs, tomates, croutons, copeaux de parmesan,

bacon
Salade de chèvre chaud

chèvre, artichauts, tomates séchées, pignons, miel
Poke Bowl

riz, saumon, avocats, tomates cerises, edamame, carottes,
concombres

19€

20€

21€

25€
25€
22€
20€

NOS Poissons

Pavé de saumon grillé, riz basmati
 Filet de loup rôti, poêlée de légumes

Tartare de saumon et son guacamole, citron vert, frites 
Poêlée de Saint-Jacques, fondue de poireaux et carottes

Sole meunière, pommes sautées
 Aïoli provençal de cabillaud

La Bouillabaisse du Pêcheur et sa rouille Maison

20€
22€
22€
26€
39€
21€
48€

Linguine aux palourdes sauvages
Linguine aux gambas sauvages, bisque Maison 

Ravioli à la crème de truffe
Risotto crémeux aux asperges vertes



NOS Viandes

Raviolis à la daube de boeuf, jus corsé
Tartare de boeuf du Chef, frites

Escalope de veau à la crème, linguine et champignons
Filet de rumsteak, frites (sauce: poivre ou béarnaise)

Côtelettes d'agneau grillées au romarin, gratin dauphinois

23€
21€
25€
25€
28€

Accompagnement supplémentaire:

frites, poêlée de légumes, linguine
gratin dauphinois, riz basmati, salade verte, pommes sautées 

nos Desserts

Sélection de fromages affinés “Mons”
Crème brulée à la vanille bourbon

Fondant à la crème de marrons
Tiramisu Maison

Tarte fine aux pommes
Mousse au chocolat onctueuse

Café gourmand

11€
8€

10€
9€
9€
9€

10€

5€

L’ensemble de nos desserts est fait maison. 


