

NOS ENTRÉES À PARTAGER OU PAS...

Filets de harengs fumés, pommes vapeur	9€
Soupe de poissons et sa rouille Maison	14€
Salade de poulpe Maison	17€
Carpaccio de Gambero Rosso de Sicile	26€
Tempura de crevettes croustillantes (5pièces)	13€
Gyozas de crevettes dorés (5 pièces)	13€
Camembert rôti au four et pain grillé	16€
Foie Gras Maison et son chutney de figues	22€

NOS HUITRES

Fines de Claires N°3	13€/ 6 PIÈCES
Fines de Claires N°2	16€/ 6 PIÈCES
Spéciales Gillardeau N°5	16€/ 6 PIÈCES
Spéciales Gillardeau N°3	21€/ 6 PIÈCES
Spéciales Gillardeau N°2	27€/ 6 PIÈCES
Josephine "La Distinguée" N°3	18€/ 6 PIÈCES

NOS FRUITS DE MER

Bulots	4€/ 6 PIÈCES
Bigorneaux	6,50€/ LA PORTION
Crevettes Grises	6,50€/ LA PORTION
Crevette Label Rouge Madagascar	250€/ PIÈCE
Langoustine	4,50€/PIÈCE
Pince de Crabe XL	12€/ PIÈCE
Homard (minimum 6/700gr)	13€/ 100 GR
Oursins (selon arrivage)	

NOS SALADES & PÂTES

Salade César <i>poulet pané, œufs, tomates, croutons, copeaux de parmesan, bacon</i>	19€
Salade de chèvre chaud <i>chèvre, artichauts, tomates séchées, pignons, miel</i>	20€
Poke Bowl <i>riz, saumon, avocats, tomates cerises, edamame, carottes, concombres</i>	21€
Linguine aux palourdes sauvages	25€
Linguine aux gambas sauvages, bisque Maison	25€
Ravioli à la crème de truffe	22€
Risotto crémeux aux asperges vertes	20€

NOS POISSONS

Pavé de saumon grillé, riz basmati	20€
Filet de loup rôti, poêlée de légumes	22€
Tartare de saumon et son guacamole, citron vert, frites	22€
Poêlée de Saint-Jacques, fondue de poireaux et carottes	26€
Sole meunière, pommes sautées	39€
Aïoli provençal de cabillaud	21€
La Bouillabaisse du Pêcheur et sa rouille Maison	48€

NOS VIANDES

Raviolis à la daube de boeuf, jus corsé	23€
Tartare de boeuf du Chef, frites	21€
Escalope de veau à la crème, linguine et champignons	25€
Filet de rumsteak, frites (sauce: poivre ou béarnaise)	25€
Côtelettes d'agneau grillées au romarin, gratin dauphinois	28€

Accompagnement supplémentaire: 5€

*frites, poêlée de légumes, linguine
gratin dauphinois, riz basmati, salade verte, pommes sautées*

NOS DESSERTS

Sélection de fromages affinés “Mons”	11€
Crème brûlée à la vanille bourbon	8€
Fondant à la crème de marrons	10€
Tiramisu Maison	9€
Tarte fine aux pommes	9€
Mousse au chocolat onctueuse	9€
Café gourmand	10€

L'ensemble de nos desserts est fait maison.